
Modelo 6924N  DEGOLLADORA

1 / 1Página



Modelo 6924N  DEGOLLADORA

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 1 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 194034-4 OUTER SLEEVE 24-49 SET 1

002-1 194091-2 DADO INTERNO P/1" P/6924N DESC 1943122 1 *

002-2 194312-2 INNER SLEEVE 1-49 SET < 1

003-1 165412-5 GUIA P/6924N 1

004-1 233445-9 RESORTE DE COMPRENSION 16 P/6924N ANTES 23341821

005 233420-5 RESORTE E COMPRENSION  28 1

006 257945-5 ANILLO DE SEGURIDAD 68 P/6924N 1

007 324522-9 ESPACIADOR  P/6924N 1 *

007-1 324623-3 ESPACIADOR P/6924N S 1

008 257944-7 RETAINING RING 78 1 *

008-1 962372-0 RETEN P/6924N S 1 *

008-2 257984-5 RETAINING RING(INT)AR-75 O 1

009 324498-0 SOPORTE EXTERIOR P/6924N 1 *

009-1 324624-1 SOPORTE EXTERIOR P/6924N S 1

010 154492-6 SOPORTE INTERNO COMPLETO  P/6924N 1

011 211653-2 BALERO 6811 P/6922NB DESC 2116118 1

012 310159-8 SOPORTE DEL ENGRANE B P/6924N 1

013 212078-3 RODAMIENTO DE AGUJAS 1010 P/6924N 12

014 227144-3 ENGRANE CILINDRICO DE DIENTES RECTOS 18 P/6924N4

015 268124-0 PERNO CILINDRICO 10 P/6924N 4

016 267289-5 ARANDELA PLANA 25 P/6924N 1

017 266022-2 TORNILLO M8X8 P/6922NB 2

018 256211-7 PERNO CILINDRICO 6 P/6924N 3

019 227140-1 ENGRANE CILINDRICO DE DIENTES RECTOS 26 P/6924N3

020 211012-0 BALERO P/HP2030 3

021 268104-6 PERNO P/HM0860C 3

022 227142-7 ENGRANE CILINDRICO DE DIENTES RECTOS 26 P/6924N3

023 212026-2 RODAMIENTO DE AGUJAS 808 P/6924N 6

024 227143-5 ENGRANE CILINDRICO DE DIENTES RECTOS 10 P/6924N1

025 310158-0 SOPORTE DEL ENGRANE A P/6924N 1

026 267289-5 ARANDELA PLANA 25 P/6924N 1

027 227141-9 SISTEMA DE ENGRANES 11 P/6924N 1

028 216419-5 ARANDELA DENTADA P/6924N 1

029 227145-1 INTERNAL GEAR 46-64 1 *

029-1 227155-8 CAMISA DEL ENGRANAJE P/6924N S 1

030 324519-8 SOPORTE   P/6924N 1

031 257943-9 ANILLO DE SEGURIDAD 68 P/6924N 1

032 257263-1 ANILLO 58 P/6924N 1

033 211221-1 BALERO 6902 P/HR2511 1

034 266199-3 TORNILLO CON CABEZA HEXAGONAL M4X6 P/6924N2

035 345476-7 PLACA GUIA P/6924N 1

036 233421-3 RESORTE DE COMPRESION HELICOIDAL 4 P/6924N1

037 345493-7 PLACA DEL OBTURADOR P/6924N 1

038 324521-1 SOPORTE DEL RODILLO  P/6924N 1

039 213656-2 EMPAQUE DE GOMA "O" P/HM1211 1

040 211064-1 BALERO P/HR4000C ONT A 2110887) 1

041 226828-0 ENGRANE CONICO DE DIENTE HELICOIDAL CORONA 11-47 P/69241

042 922122-5 TORNILLO CON CABEZA HEXAGONAL M4X14 P/6924N4



Modelo 6924N  DEGOLLADORA

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 2 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

043 183928-8 CARCAZA DE ENGRANE P/6924N 1

    D10 INC. 44

044 819001-5 MAKITA LABEL 2

045 227483-1 ENGRANE CONICO DE DIENTES HELICOIDAL PIÐON P/6924N1

047 211097-6 BALERO 6000LLB P/5740NB 1

049-1 194100-7 ENGRANE DE DIENTES HELICOIDAL 27 P/6924N1

050 211012-0 BALERO P/HP2030 1

051 961004-6 SEGURO P/MLC140 1

052 226597-3 ENGRANE CILINDRICO HELICOIDAL 15 P/6924N 1

053 418801-6 JUNTA P/6924N 1

054 317835-5 TAPA DE LA CARCAZA DE ENGRANES P/6924N 1

055 211097-6 BALERO 6000LLB P/5740NB 1

056 344470-6 RETEN DEL BALERO P/6922NB 1

057 251308-7 TORNILLO M4X10 P/2702 3

058 254236-5 LLAVE 2 P/6201DW 1

059 241863-7 VENTILADOR 70 P/HR3000C 1

060 513590-9 ARMADURA P/6924N 1

    D10 INC. 59,61,62

061 681644-1 ARANDELA DE AISLAMIENTO P/4140 1

062 211031-6 BALERO 608LLB P/1911B DESC 2100070 1

063 266044-2 TORNILLO 5X60 P/9069, 9067, 9067L O 2

064 418797-1 DEFLECTOR DE AIRE  P/6924N 1

065 594525-9 CAMPO P/6924N 1

    C10 654020-2 RESORTE DE TERMINAL P/HM1202C,HM1100 2

    C20 654501-6 CONECTOR P/3700,MT580 2

066 922243-3 TORNILLO 2702 4

067 922243-3 TORNILLO 2702 4

068 154491-8 CARCAZA DEL MOTOR P/6924N 1

    C10 643708-9 DEPOSITO DEL CARBON P/9015B 2

069 191963-2 JUEGO DE CARBONES CB-303 P/9403,5740NB,99211 *

069-1 194996-6 JUEGO DE CARBONES CB-303 P/4100NS< 1

070 643750-0 TAPA DE CARBON P/HM1100, 5740NB 2 *

070-1 643515-0 HOLDER CAP 7-11 O 2

071 421891-0 TAPA INFERIOR DE LA CARCAZA DEL MOTOR P/6924N1

072 861055-8 NAME PLATE 6924N 1

073 922243-3 TORNILLO 2702 2

074 183880-0 JUEGO DE LA EMPUÐADURA  P/6924N 1

    D10 INC. 85

075 421890-2 PROTECTOR INFERIOR P/6924N 1

076 922243-3 TORNILLO 2702 4

077 664064-4 CABLE DE PODER No.18-2-2.5 P/JR3000V 1

078 682572-3 CORD GUARD 8 1

079 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612102

080 687063-9 BRIDA DEL CABLE P/1100,1900B,HR2410, UH55701

082 414436-1 PALANCA DEL INTERRUPTOR P/6922NB 1

083 651835-8 INTERRUPTOR SP215C P/6922NB 1

084 310157-2 PALANCA DEL CHIP P/6924N 1

085 183880-0 JUEGO DE LA EMPUÐADURA  P/6924N 1



Modelo 6924N  DEGOLLADORA

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 3 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

    D10 INC. 74

086 421889-7 PROTECTOR SUPERIOR P/6924N 1

087 266045-0 TORNILLO 4X20 P/4304, 5740NB 4

A01 823286-7 STEEL CARRYING CASE 1

A02 783001-0 (-) SCREWDRIVER 6 1


